; Al Signor Consigliere Comunale
4. |COMUNE D! BARRAFRANCA “a
ﬁ??{i %ﬁ%é Provincia di Enna fjf" é % g:)

“TProtogoilo n° 0005257 del 24/04/2014

e

201400

0 5

OGGETTO: Determinazione M. 6 del 24/04/2014. Convocazione straordinaria ed urgente del
Censiglio Comunale per il giomno 28/04/2014 alle ore 30,06,

IL PRESIDENTE
Vista la nota Prot. Gab. n. 1245 del 18/04/2014 dell’ Ufficio del Sindaco;
Vista la nota Prot. n. 39 del 17/04/2014 del Capo del VI Settors P.M;
Considerato 'art. 227 comma 2 del d.1gs. 267/2000;
Atteso che con le predette note vienc rappresentata Purgenza di irattazions di argomenti da parte del
Consiglio Comunale;
Ritenuto necessarlo ed urgente convocare il Congiglio Comunale in seduta straordinaria per la
trattazione di argomenti previsti dalla legge;
Visto I"articolo 48, comma 3° dell’O. R EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto art. 19 comma 4° defla LR, n. 7/92, come modificato dall’art, 43 della LR, 26/93:
Visto 'articolo 20 dello Statuio Comunale,

DETERMINA
HC.C. & convocato in seduta straordinaria ed argente, nella sala consiliare, per il siorno 28/04/2814

alle ore 20,00 per Ia trattazione degli argomenti iscritti al presenie ordine del giomo:
Motning scritatori;

. \ v
il Viersmrnra dalln wadedo
a ed wgenza della seduta;

L I e

&
ad efficienza dei servizi di P.M

e

-
~IL PRESIDENTE DEL C.E.
-Ing. CalogereZuccald- |
o4 H . o, CEE L

S e

lo sottoscrifto Messo Comunale, in data ho nofificato il presente afto al Sig
Congigliere Comunals a mani di




